
令和６年１２月１３日 

 

 関係小学校第６学年保護者 様 

 

 

寄居町立寄居中学校  

校長 岡田 久志  

 

 

令和７年度入学式の実施のお知らせ 

 

 寒冷の候、皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、令和７年度入学式の開催につきましては、下記のように実施させていただきます。

御多用の折りとは存じますが、ぜひ御参列のうえ入学を祝福していただきますよう御案内申

し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月８日（火）  

        学級編成発表 午前８時００分（生徒昇降口） 

保護者受付  午前８時１０分～８時２５分（体育館入口） 

        開 式    午前９時００分 

 

２ 式 場  寄居中学校体育館 

 

３ 参加者  新入生、保護者、来賓および、本校教職員 

 

４ お願い等  

（１）入学式終了後に写真撮影と学級活動を予定しています。 

（２）教科書の給与、その他の配布物があります。また、上履きの持参もお願いします。 

（３）受付を済ませて、８時５０分までには御着席ください。 

（４）駐車場について 

   ・保護者用駐車場として、校庭をお使いください。 

    当日は正門から入っていただき校庭に駐車してください。 

※雨天等の場合は、校庭が使用できなくなるため、保護者用駐車場は用意できませんの

で、あらかじめ車以外の交通手段をご準備ください。 

（５）スマホ等で撮影された動画、写真等をＳＮＳ等にアップすることは御遠慮ください。  


